
2024 年 4 月 17 日 

 

スタネット サービス終了のお知らせ 
 

 
 
平素よりスタネットをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 
 
この度、スタネットのサービスを終了させていただくことになりました。 
 
■サービス終了日 2024年 5月 31日 
■終了対象サービス スタネット 
 
ご利用中の会員様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきますよ
う、よろしくお願い申し上げます。 
長らくのご利用、誠にありがとうございました。 
 
■サービス終了に関連するスケジュール 

4/17 5/31 
新規会員登録 
受付終了 

カード決済の会員様 自動解約手続き*1 サービス終了 
解説動画の提供終了*3 アプリ課金の会員様 各自で解約手続き*2 

※4/17以降、会員の皆様には担当者よりご連絡をさせていただきます。 
*1 自動解約処理は 5月末での解約となります。4月末解約をご希望の方はスタネット

HPより各自で解約手続きをお願いいたします。 
*2 アプリ内課金でお支払いいただいている会員の方は各自で解約手続きをお願いいたし

ます。弊社で解約処理を行うことはできませんのでご了承ください。 
*3 スタネットアプリの停止に伴い、すべての動画の閲覧ができなくなります。 
 
ご不明な点につきましては以下のお電話にご連絡ください。 
スタンダード家庭教師サービス TEL: 0120-056-509（9:00～22:30(日曜除く)） 

 
 

以上 


